
B U R M I S T R Z 
Miasta Sulejówek 
woj. mazowłeokle 

ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.i^...2020 
BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu do nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia o wartości 
równej lub przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość kwoty 1.000.000 euro pod nazwą: 
„Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Orzeszkowej i ul. Konarskiego" w ramach projektu pn.: 
„System gospodarowania wodami opadowymi na terenie Miasta Sulejówek". 

Na podstawie art. 20a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
{Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z póżn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia publicznego pn.: 
„Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Orzeszkowej i ul. Konarskiego" w ramach projektu pn.: 
„System gospodarowania wodami opadowymi na terenie Miasta Sulejówek" w składzie: 

1, Ewa Mystkowska 
2, Diana Skomorucha 
3, Agata Lechowicz 

§ 2. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Sulejówek, 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
c 


